
Rapotín
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.000750N, 17.018954E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1391 (633 let) Katastrální výměra: 1 403 ha

Počet obyvatel: 3 270 PSČ: 788 14

Adresa URL: www.rapotin.cz Facebook: obecrapotin

Počet obyvatel obce Rapotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

237 1 369 238 1 426 3 270

Historie počtu obyvatel obce Rapotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 237 1 369 238 1 426 1 3 270
1.1.2023 252 1 380 226 1 411 -5 3 269
1.1.2022 249 1 375 244 1 406 -3 3 274
1.1.2021 259 1 371 242 1 405 -12 3 277
1.1.2020 259 1 373 255 1 402 34 3 289
1.1.2019 250 1 355 257 1 393 -10 3 255
1.1.2018 251 1 356 262 1 396 13 3 265
1.1.2017 258 1 345 260 1 389 17 3 252
1.1.2016 257 1 346 246 1 386 22 3 235
1.1.2015 244 1 353 229 1 387 -17 3 213
1.1.2014 246 1 357 245 1 382 6 3 230
1.1.2013 239 1 355 254 1 376 3 224
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